治区本级及南宁
市本级预算单位

印刷服务

- - 产地:中国 1 件 0.00

2 -

【服务项】9
号，C4三折边

（起墙
20mm），非涉
密信封，120克
牛皮纸，单色印
刷，南宁市内送
货上门。按500
个的采购规模报

1个的单价。

- - - 4 个 1.00

3 -

【服务
项】210*297

㎜，80克双胶纸
单面印红色，胶
头，含排版；南
宁市内送货上
门。按100本

（100页/本）的
采购规模报1本

的单价。

- - - 328 本 6.50

合同总价（元） 2136.00

合同总价（大写） 贰仟壹佰叁拾陆元整

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）   

2 增值服务（2）   

3 增值服务（3）   

合同总价：（大写）  ，（小写）   元

二、付款方式

付款方式：  

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章）

年   月    日

乙方（章）

年    月    日

通讯地址：  通讯地址： 南宁市教育路3-1号 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人： 

电话：  电话： 13978874915